Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RRH075P03TB1: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RRH075P03TB1 Details PDF
RRH075P03TB1
Hersteller-Teilenummer: RRH075P03TB1
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET P-CH 30V 7.5A SOP8
Datenblätter: RRH075P03TB1.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 16422 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RRH075P03TB1
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET P-CH 30V 7.5A SOP8
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 16422 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
Supplier Device-Gehäuse 8-SOP
Verlustleistung (max) 650mW (Ta)
Typ FET P-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 30V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 7.5A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 21 mOhm @ 7.5A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 2.5V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 21nC @ 5V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 1900pF @ 10V
Verpackung Tape & Reel (TR)
RRH075P03FU7TB1
ROHM
RRH075P03FU7TB1 ROHM
RRH050P03TB
R
RRH050P03TB R
RRH090P03TB
ROHM
RRH090P03TB ROHM
RRH090P03
ROHM
RRH090P03 ROHM
RRH100P03
ROHM
RRH100P03 ROHM
RRH090P03FPFTB1
ROHM
RRH090P03FPFTB1 ROHM
RRH070N03TB1
N/A
N/A SOP-8
RRH050P03TB1
LAPIS Semiconductor
MOSFET P-CH 30V 5A SOP8
6MBI450UE-120 B39941B9863P810 BSM75GAR60DLC BSS84AKT C2012X7R2E222K085AM
CGS74C2525M CMDSH05-45TR DDZX5V6B-7 DT111F06KEC ESDLC0502P6
FJV4106RMTF FT300DL-8 G8NB-17SR-12VDC IRKL132/16 L6728AHTR
LC898201TA-NH MAX6648MUA-T MB8AA1810BGL-GSE1 MCDK500-22io1 MIC2026-2BM
MIC2860-2DYD6 PAM3102-AST26R1 RCLAMP3552T.TNT RL3264-6-R005-F RRH-5412
RRH040P03TB RRH040P03TB1 RRH050P03 RRH050P03GZETB RRH050P03TB
RRH050P03TB1 RRH075P03FU7TB1 RRH075P03TB RRH090P03 RRH090P03FPFTB1
RRH090P03TB RRH090P03TB1 RRH100P03 RRH100P03TB RRH100P03TB1
RRH140P03GZETB RRH140P03TB RRH140P03TB1 S250BMT12K SF20LC30
SKKH20/08E SML4757-E3/61 SSM2141SZ VI-24M-EX ZS62415